

Aluevaaliohjelma 2025

Turvaa ja tukea oikea-aikaisesti

Sosialidemokraatit haluavat rakentaa oikeudenmukaista Keski-Suomea. Hyvä työllisyystilanne, monipuolinen koulutus ja riittävä toimeentulo takaavat turvallisen ja hyvinvoivan Suomen. Se on myös parasta ennaltaehkäisyä. Ihmisille on turvattava hyvät sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelut. Niiden tuottamiseen tarvitaan riittävä ja hyvinvoiva henkilöstö.

Hoitoon pääsy turvattava

Nopea hoitoon pääsy ohjaa terveydenhuollon resursseja oikeaan suuntaan ja vähentää inhimillistä kärsimystä. Hyvinvointialueet eivät säästä euroakaan, jos ihmisiä pidetään jonoissa entistä pidempiä aikoja. Hoitoon pääsy kahden viikon sisällä on turvattava jatkossakin Keski-Suomen hyvinvointialueella.

Hyvinvointialueille riittävä rahoitus

Hyvinvointialueiden rahoitus on turvattava valtion budjetissa ja yksityisille terveysfirmoille rahan lapiointi on lopettava. Palveluiden rahoitusta on selkeytettävä ja turvattava julkiset palvelut, joita yksityiset palvelut täydentävät. Keikkalääkärit on saatava takaisin suoraan hyvinvointialueiden palvelukseen.

Oikeus arvokkaaseen vanhuuteen

Ikääntyvässä Suomessa on jokaisella oikeus elää arvokasta ja turvallista elämää. Monipuolisia vanhuspalveluja on edelleen vahvistettava. Tämä tarkoittaa panostusta kotipalveluihin, yhteisölliseen asumiseen ja ympärivuorokautiseen hoitoon.

Mielenterveys- ja päihdeongelmat - aikamme haaste

Yhteiskunnan nykyiset rakenteet eivät tue ihmisten henkistä hyvinvointia. Siksi pidämme tärkeänä, että jokaisella on oltava pääsy nopeasti ja oikea-aikaisesti mielenterveys- ja päihdepalvelujen piiriin. Resursseja on lisättävä kouluissa ja terveydenhuollossa, ja erityisesti nuorille on tarjottava enemmän matalan kynnyksen palveluja.

Hammashoitoon pääsyä nopeutettava

Hammashoidon pitkät jonot ovat vakava ongelma, joka vaikuttaa kansalaisten terveyteen ja elämänlaatuun. Jokaisella kansalaisella pitää olla mahdollisuus saada tarvittavaa hammashoitoa oikea-aikaisesti, ja asiakkaalle tulevat palvelumaksut on pidettävä kohtuullisina.

Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia vahvistettava

Jokainen lapsi ja nuori ansaitsee turvallisen ja vakaan kasvuympäristön sekä riittävän tuen arkeensa. Haluamme turvata toimivat neuvolapalvelut sekä oppilaille sujuvan pääsyn kouluterveydenhoitajalle, kuraattorille ja psykologille. Perhekeskustoimintaa on kehitettävä alueellamme jatkossakin. Silloin kun perheen avun tarve on suurempi, on tarvittavaa tukea oltava saatavilla niin perhesosiaalityössä, lastensuojelussa kuin vammaispalvelussakin.

Henkilöstö avainasemassa

Laadukas ja turvallinen hoito edellyttää riittävää henkilöstöä. Meidän on huolehdittava kaikkien työntekijöiden työoloista, jotta he voivat tehdä työtään hyvinvoivina ja motivoituneina. Näin houkutellaan uusia työntekijöitä alalle ja palveluiden taso saadaan pidettyä korkeana.